
Территориальная 

избирательная комиссия 

муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан 

 
452040, Республика Башкортостан, с. Бижбуляк, ул. Победы, 13, тел. 34743 2-22-68, 2-27-30, 2-15-30 (факс)            

 

   РЕШЕНИЕ 

0 8августа   2019 года               № 107-1-1/77 

                                                                                                       

 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Бижбулякский район 

Республики Башкортостан  решила: 

2. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий 

 избирательных участков  №1355, №1380, №1398 муниципального района  

Бижбулякский район Республики Башкортостан кандидатуры согласно 

прилагаемому   списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

        В.В.Семенов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

        З.М.Гарипова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://62.133.191.114:52525/document?id=84566&sub=269
http://62.133.191.114:52525/document?id=84566&sub=2751
file:///C:/Users/Зулия%20Минулловна/Desktop/Выборы_14сент2014/Постановление%20ЦИК%20РФ%20резерв.rtf%23sub_3100


 

 

 

Форма списка N 1 
(при формировании резерва составов участковых 

комиссий  непосредственно для каждой участковой 

комиссии) 

Список 

кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов 

участковых  избирательных  комиссии  муниципального района 

Бижбулякский район Республики Башкортостан 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередн

ость 

назначе

ния, 

указанна

я 

политич

еской 

партией 

(при 

наличии

) 

№ избира

тельного 

участка 

1. Давлетшина Гульфия 

Табрисовна 

Собранием избирателей по месту 

работы 

 №1355 

2. Латыпова Ирина 

Гаязовна 

Собранием избирателей по месту 

жительства 

 №1380 

3. Арсланова  Гульчачак 

Камиловна 

Советом сельского поселения 

Сухореченский сельсовет 

 №1398 

 

 


